Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 37 «Огонёк» города Белово»

652600 Кемеровская область г. Белово   пер. Цинкзаводской, 5а

E-mail: d.sadik37@mail.ru тел.: 8 (384 52) 2–21–05

ПРИКАЗ
15.10.2019 г.                                                                                                   № 142-в

«О зачислении»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, уставом и правилами приема в МБДОУ детский сад № 37 города Белово, на основании заявления Седельниковой И.В. договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от  15.10.2019 г. № 558
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 младшую группу общеразвивающей направленности Седельникову Юлию Никитичну, 26.12.2017 года рождения с 15.10. 2019 года
2.  Делопроизводителю Панасюк Г.М. – сформировать личное дело воспитанника.
И.о.заведующего МБДОУ
 детского сада № 37 города      Белово                                      А.А.Брежнева
С приказом ознакомлена.
Делопроизводитель_____________  Панасюк Г.М. 15.10.2019 г.